– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του Συνεδρίου "RISE-SD 2024"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις εννέα χιλιάδες πεντακόσια
ενενήντα ευρώ (9.590,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: επτά χιλιάδες επτακόσια
είκοσι πέντε ευρώ (7.725,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α και χίλια
οκτακόσια εξήντα πέντε ευρώ (1.865,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

Security and Defence» (κωδικός έργου SYN.023005), πρόκειται να προμηθευτεί τα κάτωθι 

περιγραφόμενα Είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών (Α και Β): Εννέα χιλιάδες 

πεντακόσια ενενήντα ευρώ (9.590,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

ΕΙΔΟΣ Α: Εξυπηρετητής (Server) 

CPV: 48820000-2 

Προϋπολογισμός: Επτά χιλιάδες επτακόσια είκοσι πέντε ευρώ (7.725,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Τεχνικές προδιαγραφές Εξυπηρετητή (Server) 

● CHASSIS: CORSAIR 7000D AIRFLOW Full-Tower ATX ή ισοδύναμο 

● PSU: BEQUIET STRAIGHT POWER 12 80 Plus PLATINUM 1200W BN339 PSU ή 

ισοδύναμο

[...]

*Οποιαδήποτε άλλη μνήμη ακόμη και ισοδύναμη που δεν είναι δημοσιευμένη στην αντίστοιχη 
λίστα συμβατότητας μνημών του motherboard είναι τεχνικά μη αποδεκτή και επί ποινή 
αποκλεισμού συνεπάγεται την απόρριψη του συνόλου της προσφοράς. 

ΕΙΔΟΣ Β: Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 

CPV: 30213300-8 

Προϋπολογισμός: Χίλια οκτακόσια εξήντα πέντε ευρώ (1.865,00 €) μη 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Τεχνικές προδιαγραφές Ηλεκτρονικού Υπολογιστή 

● CHASSIS: BeQuiet Pure Base 600 Black Midi Tower BG021 ή ισοδύναμο 

● PSU: BEQUIET POWER ZONE 2 750W PLATINUM BP006EU ή ισοδύναμο